MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Títulos – 11/04/2016

ÁREA: Matemática

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº

92/2015. Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a

partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Candidato Inscrição
Nota da
Prova

Escrita

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota
de

Títulos

Nota Final do
Candidato

RAQUEL COSTA DA SILVA 03545 94,14 78,25 34,70 74,31

ALESSANDRO MIGNAC CARNEIRO LEÃO 00016 85,61 81,50 33,20 73,07

PEDRO BONFIM DE ASSUNÇÃO FILHO 02885 75,61 83,25 29,70 70,25

EVANDRO ALVES DA SILVA 00619 76,93 76,50 37,90 68,91

LEON CAVALCANTE LIMA 07166 74,94 83,75 22,60 68,88

DEIVD ANDRADE PORTO 03135 74,73 70,50 37,10 65,09

VAGNER DA COSTA MARQUES 03878 74,27 70,00 21,60 61,60